,
Basilea, Turchgum v

,
Friburch w

,
Brisaeum, Columbaria,

Slezestat, Hagenowia, \Vizenburch x
,
Niewenstat 7

,
Wimpina, Ilaidelberch z

,
Louten-

burch 8
,
Oppenhaim b

,
Franlcenvort 0

,
Frideberch d

,
Wetflaria, Geilenhvsen e

,
Marburch f

,

Agilsvelt®, Grvnenberch h
,
Hirsvelden 1

,
Yoltda k

,
Mvlenhusen 1

,
Aschaffenburch“, Seligc-

stat n
,
Pinguia 0

,
Dipach, Bacheracum p

,
Wesalia 8

,
Bobardia 1

’, Andernacum, Bunna,
is Nussia, Aquis sedes regalis; in Westfalia 8 Munstere 4 et alie civitates plus quam LX

cum civitate Bremensi".

VII. CONVENTUS OPPENHEIMENSIS. 1255. Nov. 10.

Item 11 congregati fuimus coram serenissimo domino nostro Willehelmo b Roma-
norum rege 0 apud d Oppenhaim® in vigilia sancti Martini et ibi coram ipso et de f

2o eius voluntate hec statuimus: (1) Anno Domini MCCLY. in vigilia sancti 8 Martini.

In nomine Domini, amen 1
'. Ab ipso domino rege nostro 1 quatuor colloquia fuerunt k

constituta 1

. (2) Et ibidem inter civitates et dominos ac nobiles terre per m dominum
nostrum regem concordia super omnibus fuit stabilita [ab] utraque parte, sicut in litteris

11

domini regis desuper confectis plenius continetur 1
. (3) Ibidem 1 etiam 0 accedente con-

25 sensu domini regis statuimus et renovavimus, sub debito iuramenti firmiter conservari p

promittentes, ut quicunque nuncios aliquos in pacis negocio destinatos captivaverit

vel spoliaverit, vulneraverit aut aliquas eis molestias vel gravamina in rebus irrogaverit

aut personis, nos continuo omni mora et occasione postposita sine dilatione qualibet

totis viribus nostris 11 collectis et universis proclamatis ad perpetuum ipsius malefactoris 8

30 428. VI. r
) Chazenelnbogen 2. II. s

) Linign 2; Lüningen H. *) Perhtolclus 2. H. u
) Emi-

chone corr. 2; Eneho IT. v) Gotfr 2. w
) dns 2. x

)
Poppo 2. H. y) Duringe 2; Turingia H.

z
) Virburch 1; Virnburch 2. H. a

) lantgravia Turiugie 2. H. b
) Udelbildis 2; Udulhildis //.

°) Liuig 1; Linnige 2; Linningen H. d
)

Trinperch 2. H. °) Minzinberch 2; Minzenberch H.
f

) Limb?uch 1; Limpurch 2. H. 8 )
Herchenvels 2. H. b

)
corr. ex Wolkenstain 1; Valcbenstain 2. II.

35 i) Stralnberch 2. II. k) pincerna 2. II. !) Erlach 2. II. m
)
Alzeia 2. H. u

)
E?nb?ch ut

videtur 1; Ernberch 2. H. °) Eumpoldus 2. H. p) Stainab 2. II. d) Gebhardus 2; Gerh. de H.

des. II. r
)

novci linea in 1. s
) Mogontia 2. H. *) Worm 2. u

) Argem 1. 2. v
)

Thiri-

gum 2. It. w) Fridburch 2. II. x
)
Wiezzenburcli 2; Weizenburch II. I) Nivstat 2; Niunstat H.